
 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl  

Numer referencyjny postępowania: 

118/06/11/2024/DF 

Pruszków, dnia 14.11.2024 r.  

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
  

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym z wyłączeniem stosowania 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, ponieważ wartość 

postępowania jest mniejsza niż kwota 130 000 zł netto, w trybie Zaproszenia do złożenia oferty, na 

zadanie pod nazwą: „Badanie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie za lata 2024 oraz 2025”: 

 

Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Matejki Jana 4, 

40-077 Katowice 

cena: 51 660,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru:   

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była CENA. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Zaproszeniu do złożenia oferty.  

  

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy  

Cena 
brutto 

1. KPW Audytor Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Tymienieckiego 25c/410,  

90-350 Łódź 

59 409,00 zł 

2. Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Matejki Jana 4, 

40-077 Katowice 

51 660,00 zł 

 

 


		2024-11-14T14:31:38+0100




